
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2015     № 42

О подготовке и проведении
праздника «Масленица-2015»

            В соответствии с планом проведения культурно-массовых мероприятий
городского  поселения,  руководствуясь  статьей  27  Устава  городского  поселения
Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Провести  праздничное  мероприятие,  посвященное  народному  русскому
православному празднику «Масленица», 22 февраля 2015 года с 12.00 до 17.00 на
Советской площади г.Гаврилов-Ям. 

  2.  Для  организации  праздника  «Масленица-2015»  создать  оргкомитет  в
следующем составе:

Председатель комиссии: Тощигин А.Н. - Глава городского поселения Гаврилов-
Ям.

Члены комиссии:                     
Бурова Н.Н. - управляющий делами Администрации городского поселения,
Зайцева  З.А.  -  заместитель  Главы  администрации  по    финансовым  и

экономическим вопросам  городского поселения,
Смурова Н.В. - главный специалист отдела по    организационным вопросам и

социальной политике городского поселения,
Потехин  А.В.  -  начальник  отдела  архитектуры   и   градостроительства

городского поселения,
Киселев М.В. - начальник МУ «Управление   городского   хозяйства»,
Жигалова Т.Н. - директор МУК «Дом культуры».
Грек Н.А.-директор МУ «Центр развития и поддержки предпринимательства»

    3.  Директору МУК «Дом культуры» Жигаловой Т.Н.,  главному специалисту
отдела по организационным вопросам и социальной политике Смуровой Н.В.: 
    3.1.  Разработать  и  представить  мне  на  утверждение   смету  расходов  на
проведение праздничного мероприятия .
    3.2. Разработать план мероприятий и  сценарий по организации  праздника.   
    3.3.  Ознакомить  жителей  города  с  программой  праздника  через  средства
массовой информации и официальный сайт Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям. 



    4.  Директору  МУ  «Управление  городского  хозяйства»  Киселеву  М.В.
организовать  работу  по  оформлению,  уборке  Советской  площади,  работу
электрооборудования и представить предварительную смету расходов. 
     5.  Заместителю  Главы  администрации  по  финансовым  и  экономическим
вопросам- начальнику финансово-экономического отдела Зайцевой З.А:
     5.1.Организовать работу по розничной торговле в районе Советской площади.
     5.2.  Обеспечить  финансирование   праздничных   мероприятий  согласно
утвержденной смете расходов.
     6. Рекомендовать Гаврилов-Ямскому ОМВД России (начальник Светлосонов
Ю.Е.)  обеспечить  охрану  общественного  порядка  при  проведении  праздничных
мероприятий.
     7.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.
     8.Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин 


